
 

左：松本太郎廿日市市長 右：沖田常務 

 

 

ヒロマツホールディングスは、廿日市市が推進する「令和６年度・企業版ふるさと納税制度」

を通じ、同市への寄付を行いました。 

これを受け、廿日市市の松本太郎市長にご来社いただき、表彰状の授与を賜りました。 

今回の寄付は、廿日市市まち・ひと・しごと創生総合戦略事業（女子野球タウン推進事業）

への支援を目的としたものです。 

ヒロマツホールディングスは、これからも地域に根ざした企業として、持続可能な社会の実

現に貢献してまいります。 


